
① Schválené pro všechny kombimotory
② Schválené pouze pro kombimotory s kruhovou rukojetí (R)
③ Bez řezného nástroje a krytu

Servisní KITY

Se servisními sadami pro benzínové motorové přístroje STIHL 
můžete sami provádět jednoduchou údržbu: V jedné sadě 
dostanete jednu zapalovací svíčku, jeden palivový filtr a jeden 
vzduchový filtr z papíru nebo fliesu. Proaktivní a pravidelná 
standardní údržba může chránit zařízení před znečištěním 
nebo poškozením a zároveň prodloužit jeho životnost.
Kromě kombinovaného klíče, který jste obdrželi s motorovým 
přístrojem STIHL, nepotřebujete k údržbě žádné další nářadí.

Servisní kit 24 pro FC 55, FS 38, FS 45, FS 46, FS 55, HL 45, KM 55
Obj. č. 4140 007 4100

Servisní kit 29 pro FS 87, FS 90, FS 100, FT 100, 
HL 90, HL 95, HL 100, HT 100, HT 101, KM 90, KM 100
Obj. č. 4180 007 4101

Servisní kit 30 pro HT 103, FS 89, FS 91, FS 111, KM 111
Obj. č. 4180 007 4102

Servisní kit 31 pro HT 133, BT 131, FR 131, FS 131, FS 311, KM 131
Obj. č. 4180 007 4103

④ Bez vodicí lišty a pilovým řetězem
⑤ S vodicí lišty a pilovým řetězem
⑥ Údaj o síle v newtonech (N) pro 

srovnání výkonu foukačů

⑦  lišty
⑧

⑨ Vysvětlení certifikačních značek na straně   
    katalogu 451

O
bj

. č
.

H
m

ot
no

st
 (k

g)

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 b

ez
 

ná
st

ro
je

 (c
m

)

Pr
ac

ov
ní

 z
áb

ěr
 

ad
ap

té
ru

 (m
m

)

Fo
uk

ac
í s

íla
⑥

 (N
)

Pr
ům

ěr
 v

yž
ín

an
éh

o 
kr

uh
u 

(m
m

)

M
ax

. r
yc

hl
os

t v
zd

uc
hu

 (m
/s

) 
s 

ku
la

to
u 

hu
bi

cí

O
bj

em
ov

ý 
pr

ůt
ok

 v
zd

uc
hu

 
(m

3/
ho

d.
)s

 k
ru

ho
vo

u 
hu

bi
cí

D
él

ka
 n

ož
e 

(c
m

)

Ro
zt

eč
 z

ub
ů 

(m
m

)

Ú
he

l s
kl

on
u 

(°
)

D
él

ka
 li

št
y⑦

 (c
m

)

Ro
zt

eč
e 

pi
lo

vé
ho

 ře
tě

zu

Ty
p 

pi
lo

vé
ho

 ře
tě

zu
 

ST
IH

L 
O

ilo
m

at
ic

⑧

Vo
ln

ob
ěž

né
 o

tá
čk

y 
jm

en
ov

itá
 

ho
dn

ot
a 

(o
t/

m
in

)

KombiNástroje

FS-KM① 4180 200 0718 1,2③ 94 – – 420 – – – – – – – – –

FS-KM① 4180 200 0475 1,2③ 94 – – 420 – – – – – – – – –

FCB-KM② 4180 740 5002 2,3 92 – – – – – – – – – – – –

HT-KM② 4182 200 0212 1,6④ 126⑤ – – – – – – – – 30 1⁄4" PM3 –

BG-KM① 4606 740 5000 1,8 89 154 16 – 59 845 – – – – – – –

HL-KM (145°)② 4243 740 5003 2,3 148 – – – – – 50 34 145 – – – –

RG-KM② 4180 740 5006 2,5 94 – – – – – – 26 – – – – –

Vyžínač FS-KM①

Ideálně se hodí k začišťování 
u zdí, plotů, živých plotů a 
obrubníků. Žací hlava
AutoCut 25-2.

Obj. č. 4180 200 0718

Vyžínač FS-KM①

Ideálně se hodí pro luční plochy 
s tužší zelení. Žací list na trávu 
GrassCut 230-2.

Obj. č. 4180 200 0475

VYVĚTVOVACÍ PILA HT-KM②

Přesně řeže vysoké větve. Kompaktní 
provedení, s řeznou lištou, 1⁄4" pilovým 
řetězem PM3. 

Obj. č. 4182 200 0212

Prodloužené zahradní 
nůžky HL-KM 145°②

Pro náročné práce na vysokých 
živých plotech a pro použití 
v blízkosti země. Nastavitelné, 
prostorově úsporné pro 
přepravu i skladování.

Řezná délka 50 cm
Obj. č. 4243 740 5003

Foukač BG-KM①

Zbaví cesty a jiné plochy 
přebytečného listí a zbytků 
posečené trávy. Vysoký foukací 
výkon.

Obj. č. 4606 740 5000

Příslušenství: 
Zahnutá plochá tryska

Obj. č. 4606 701 8301

Prodloužení násady

Z hliníku. Pro použití KombiNástroje HT-KM a HL-KM. 
Prodloužení délky dosahu 50 cm, hmotnost 0,6 kg.

Obj. č. 0000 710 7100

Z ocele. Pro použití KombiNástroje HT-KM. Prodloužení 
délky dosahu 1 m, hmotnost 1,4 kg.

Obj. č. 4140 710 7131

ÚHLOVÁ PŘEVODOVKA

Pro použití s KombiNástrojem
HT-KM a HL-KM (0°-Verze).

Obj. č. 4138 640 0201

Zarovnávač okrajů FCB-KM②

Pro přesné okraje trávníků 
u cestiček, příjezdových cest nebo 
okrajů záhonků. Nastavitelná
hloubka práce.

Obj. č. 4180 740 5002

Příslušenství: 
Zarovnávač okrajů (náhradní nůž)

Délka 20 cm
Obj. č. 4133 713 4102

Odstraňovač plevele RG-KM②

⑨

Pro účinné odstraňování plevele a trávy 
na různých podkladech, jako je štěrk, 
asfalt nebo dlážděné plochy, i při nízký 
otáčkách.

Pro KM 91 R, KM 94 R, KM 111 R, KM 131 R a KMA 135 R
Obj. č. 4180 740 5006

Opěrky pro postavení

K ochraně zařízení a akumulátoru 
před přímým kontaktem se zemí.

NOVINKA Pro KMA 80 R
Obj. č. FA08 007 1001

Na ochranu nářadí a akumulátoru 
před přímým kontaktem se zemí. 

Pro KMA 135 R
Obj. č. LA01 007 1002

KombiSystém 

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

153KombiSystém a MultiSystém

Servisn

Se servisním
můžete sam
dostanete je
vzduchový fi
standardní ú
nebo poškoz
Kromě komb
přístrojem S

Servisní kit 24
Obj. č.

Servisní kit 29
HL 90, HL 95, H
Obj. č.

Servisní kit 30
Obj. č.

Servisní kit 31 p
Obj. č.

  Skutečná délka řezu je kratší než uvedená vodicící lišty
      Podrobné vysvětlení typů pilových řetězů Katalog STIHL od 
stranyany  112 

Ty
p 

pi
lo

vé
ho

 ře
tě

zu
 

ST
IH

L 
O

ilo
m

at
ic

⑧

Vo
ln

ob
ěž

né
 o

tá
čk

y 
jm

en
ov

itá
 

ho
dn

ot
a 

(o
t/

m
in

)

– –

– –

– –

PM3 –

– –

– –

– –




